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Hermed sendes besvarelse af spørgsmål nr. 151 vedrørende forslag til lov 

om ændring af udlændingeloven (Midlertidig beskyttelsesstatus for visse 

udlændinge samt afvisning af realitetsbehandling af asylansøgninger, når 

ansøgeren har opnået beskyttelse i et andet EU-land m.v.) (L 72), som 

Folketingets Udvalg for Udlændinge- og Integrationspolitik har stillet til 

justitsministeren den 9. december 2014. Spørgsmålet er stillet efter ønske 

fra medlem af Folketinget Karsten Lauritzen (V). 
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Spørgsmål nr. 151 fra Folketingets Udvalg for Udlændinge- og Inte-

grationspolitik vedrørende forslag til lov om ændring af udlændinge-

loven (Midlertidig beskyttelsesstatus for visse udlændinge samt afvis-

ning af realitetsbehandling af asylansøgninger, når ansøgeren har op-

nået beskyttelse i et andet EU-land m.v.) (L 72): 

 

”I forlængelse af L 72 - svar på spørgsmål 123, og samrådet i 

UUI den 25. november 2014 om baggrunden for den tidligere 

justitsministers udtalelser om omfanget af individuelt forfulgte 

syriske flygtninge, bedes ministeren bekræfte, at ministeren vil 

orientere Udvalget for Udlændinge- og Integrationspolitik, når 

der hvert halve år kommer en ny asylprognose?” 

 

Svar: 

 

Efter helt almindelig praksis udarbejder Justitsministeriets departement 

halvårligt en større analyse/prognose, som blandt andet indeholder et skøn 

for antallet af asylansøgere i det kommende finansår, der indgår i ministe-

riets bidrag til forslag til finansloven og ændringsforslag til finansloven.  

 

Prognosearbejdet følger således kadencen for finanslovsprocessen, lige-

som aktivitetskønnet for det kommende finansår på asylområdet offentlig-

gøres i forbindelse med præsentationen af finanslovsforslaget og fremsæt-

telsen af ændringsforslaget til finansloven. 

 

I den forbindelse vil Justitsministeriet gerne orientere udvalget om det for-

ventede antal asylansøgere i det kommende år. 


